
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  VfL Bad Ber… S

I II III IV V VI Punkte
20 10 4 11 1 6

23

0
9
18

1
11
23

2
12

3
14

4
15

7
16

Auszeit

4:9
15:18

Ende
15:30 B  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte
10 14 9 4 7 13

25

╳

11
20

2
12
22

4
13
25

5
14

6
15

9
18

Auszeit

22:21

S
A
T
Z

2

Start
15:33 B  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte
10 14 9 4 12 13

257 5
8:5 18:14

1
17

7
18

8
23

9
24

14
25

16 Auszeit

Ende
15:59 A  VfL Bad Ber… R

I II III IV V VI Punkte
7 9 6 11 1 10

1720
5:8
7:16

╳

10
1
12

2
15

5
16

6
17

7 Auszeit

1:7
6:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 wU16
Frauen

A  VfL Bad Berleburg vs. TV Gladbeck II B
Spiel 13 23.10.2022 14:30 Uhr

Artur-Schirrmacher-Sporthalle
45964 Gladbeck 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VfL Bad Ber… 9/14
1 Hüster, Lara X
4 Weyler, Jana X
6 Rath, Nelli X
7 Vetter, Marie X
9 Motl, Mia Sophie X

10 Obermeier, Zoé X
11 Riedesel, VivienLucia X
14 Hackenbracht, AliyaJ…
20 Dickel, Lilja X
A  Libero
A  Offizielle
T Hüster, Catharina

C

B  TV Gladbeck… 9/14
4 Klebowski, Tiana X
5 Koepernik, Lotta X
6 Ludwig, Mia
7 Dume, Luisa X
9 Grozer, Loreen X

10 Muschellik, Ella X
12 Vogelsang, Collien X
13 Güclü, Ayliz X
14 Kadriu, Diana X
B  Libero
B  Offizielle
T Muschellik , Sandra E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VfL Bad Ber… TV Gladbeck… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 60 25 1 0 1
2 2 0 17 2 26 25 1 2 0

3
4 2 0 40 86 50 2 2 1
Start: 14:30 Ende: 15:59 Dauer: 1:29

Sieger: TV Gladbeck II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Michels, Jule 1
2 Bischof, Sarah 2

Schreiber 3
Schr. Stolzenberg, Indira 4

Assist. Curcelusche, Iulia

Dokument erstellt: 23.10.2022 17:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


