

## Oberliga 6 wU16

Frauen

## A VfL Bad Berleburg vs. TV Gladbeck II B Spiel 13

23.10.2022 14:30 Uhr

Artur-Schirrmacher-Sporthalle 45964 Gladbeck



				S		art :30	A	) VfL B	ad Be	r	S		de :30	В	TV G	ladbec	k	R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
5	Sta	artauf	stellung	<b>A</b>	20	10	4	11	1	6		10	14	9	4	7	13	0.	ŀ
Aufstellung		S	pielernr.	ı							23							25	
ufste	Auswechsel- spieler	3	ielstand	Ζ															
Ā	-	ъþ	ieistanu																
		1.	5.	1	0	1	2	3	4 1 F	7	Auszeit	X	2	4	5	6 1 F	9	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		9 18	11 23	12	14	15	16	4:9 15:18	11 20	12 22	13 ②	14	15	18	22:21	

S		art :33	В	TV GI	adbec	k	S		de :59	A	) VfL B	ad Be	r	R
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
A	10	14	9	4	12	13		7	9	6	11	1	10	
Т			7		5		25						20	17
Z			8:5		18:14								5:8	
													7:16	
2	1 17	7 18	8 23	9 24	14 25	16	Auszeit	X	1		5	6	7	Auszeit
_	11	10	23	24	29			10	12	15	16	17)		1:7 6:14

				5	ll l	IV
	A	ufsch	lagfolge	Λ		
Э	Sta	artauf	stellung			
llun		S	pielernr.			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z		
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3		

(	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A																					
_	-																					
1 1	_							Auszeit														Auszeit
	3																					

(A)	) VfL Bad Ber 9	/14	(B)	TV Gladbeck	9/14
1	© Hüster, Lara	Χ	4	Klebowski, Tiana	Χ
4	Weyler, Jana	Х	5	Koepernik, Lotta	Χ
6	Rath, Nelli	Χ	6	Ludwig, Mia	
7	Vetter, Marie	Х	7	Dume, Luisa	Х
9	Motl, Mia Sophie	Х	9	©Grozer, Loreen	Х
10	Obermeier, Zoé	Х	10	Muschellik, Ella	Х
11	Riedesel, VivienLucia	Х		Vogelsang, Collien	Х
14	Hackenbracht, AliyaJ		13	Güclü, Ayliz	Х
20	Dickel, Lilja	Χ	14	Kadriu, Diana	Х
(A)	Libero		$^{f B}$	Libero	
A	) Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
Т	Hüster, Catharina		Т	Muschellik , Sandra	Е

Sanktionen
V B H D AB Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Michels, Jule	1	
2	Bischof, Sarah	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Stolzenberg, Indira	4	
Assist.	Curcelusche, Iulia		

	Ergebnisse											
(	ŊV	/fL	Bad	Ber	TV Gladbeck (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Dauer P G						
2	0	0	23	1	60	25	1	0	1			
2	2	0	17	2	26	25	1	2	0			
				3								
4	2	0	40		86	50	2	2	1			
St	art	: 14	1:30	Ende:	15:59	9 Dauer: 1:29						
Sie	ege	r: 1	V G	ladbec	k II				2:0			

Dokument erstellt: 23.10.2022 17:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de